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Сликата може да биде репрезентација.
Погледнете ги спецификациите за деталите за

производот.

XC6209F11APR-G

Број на дел XC6209F11APR-G Статус на RoHs N/A

Производител / марка Torex Semiconductor Ltd. Stock Condition 243727 pcs stock

Опис на производот IC REG LIN 1.15V 270MA SOT89-5 Брод од Hong Kong

Табли XC6209.pdf Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

1000 pcs

$0.132

Намалување на напонот (Max) 1V @ 100mA Напон - Излезен (Мин / Фиксен) 1.15V

Напон - излез (Макс) - Напон - влез (Макс) 10V

Уред за уред за снабдувач SOT-89-5 Серија -

Заштитни карактеристики Over Current Пакет / дело SOT-89-5/6

Пакет Tape & Reel (TR) PSRR 70dB (10kHz)

Тип на излез Fixed Конфигурација на излез Positive

Работна температура -40°C ~ 85°C (TA) Број на регулатори 1

Тип на монтирање Surface Mount Тековни - Quiescent (Iq) 50 µA

Тековен - Излез 270mA Контролни карактеристики Enable

Број на основен производ XC6209

Автомобилски магнетни детектори работат до 38V

2023/08/23

Прекинувачот за оптоварување 5V вклучува ограничување на
обратните блокирања и струја

2023/08/17

Спонзорирана содржина: Преместување кон успех: Конвергирање на
ОТ и ИТ со инфра за индустриска мрежа Futureproof

2023/09/18

Како материјата стана реалност

2023/07/19

Управувачки модул за возила за набавка и низок волумен

2023/09/13

Accellera го поставува датумот за дискусии за симулација на повеќе
домени

2023/08/22

Модуларни системи - ѓаволот е во вградени детали

2023/04/5

Спонзорирана содржина: Calterah, водечки кинески провајдер на
Mmwave IC, носи целосно портфолио на радарот SOC за

2023/09/11

Одборот Atom X7000 Triple Display добива 4x 2.5Gbit/S Ethernet и 2x
RS-485

2023/08/21

Ново-градежниот седиште на CSL Derbyshire е шест пати поголем

2023/08/3

Вграден свет: Wi-Fi 6, Bluetooth и IEEE 802.15.4 LR-WPAN во еден
модул

2023/03/16

Инспекциските камери мерат до 800nm во производство

2023/08/11

Спецификации на од XC6209F11APR-G

Поврзани вести

243727 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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